
 
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SPLITSKO – DALMATINSKA

  
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC
Općinski načelnik 
 Klasa: 021 – 04/ 12–03/562                                
 Ur. Br.: 2134 /02-12 –5
 Primorski Dolac, 28. rujna 2012. godine  
                                                                                       
        Na temelju članka 38. i 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 13/09), 
Općinski načelnik Općine Primorski dolac na 55. kolegiju održanom dana 28. rujna 2012. 
godine donosi 
 

ODLUKU
o radnom vremenu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac,
uredovnom vremenu za stranke, te vremenu i načinu izravnog kontaktiranja

Općinskog načelnika 
 

Čl. 1.
 

Ovom Odlukom određuje se:
• radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela
• rad sa strankama
• trajanje dnevnog odmora
• vrijeme i način izravnog kontaktiranja Općinskog načelnika Općine Primorski Dolac i/

ili njegovog zamjenika
Čl. 2.

 
Radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac, radnim danom od 
ponedjeljka do petka određuje se u vremenu od 07,30 do 15,30 sati.
 

Čl.3.
 

Unutar radnog vremena utvrđenog u članku 2. ove Odluke, rad sa strankama određuje se u 
vremenu od 09,00 do 13,00 sati.

 
Čl.4.

 
Unutar radnog vremena utvrđenog u članku 2. ove Odluke, određuje se korištenje dnevnog 
odmora u trajanju od 30 minuta u vremenu između 11,00 do 11,30 sati. 
 

Čl.5.
 

Prijam kod Općinskog načelnika Općine Primorski Dolac i/ili njegovog zamjenika stranke 
mogu ostvariti svakim radnim danom uz prethodnu najavu, odnosno dogovor, osobnim 
pristupom, telefonom ili e-mailom preko službenika/ce u pisarnici u vremenu od 12,00 do 
15,00 sati, izuzev u slučaju njegove odsutnosti.
 



 
Čl.6.

 
Nalaže se obavijest o radnom vremenu utvrđenom ovom Odlukom izvjesiti na ulaznim 
vratima u poslovne prostorije Općine Primorski Dolac i oglasiti na web stranici Općine 
Primorski Dolac.

 
Čl.7.

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Primorski Dolac.
 

 
Načelnik Općine

  
Božo Vidić


